

# KULKNAPPEN

Informationsblad för medlemmarna i BRF Karl XII i Lund

## INFORMATIONSMÖTE – BALKONGPROJEKTET SÖNDAGEN DEN 25 AUGUSTI, KL 19.00!



Söndagen den 25 augusti, kl 19.00, föreningslokalen Erik Dahlbergsgatan, hälsas alla våra medlemmar välkomna till ett informationsmöte om balkongprojektet. Arbetsgruppen kommer då att presentera hur långt man har kommit med planerna.

Ytterligare information kommer att skickas ut före mötet! MEN – har ni redan nu frågor att ställa – är ni mycket välkomna maila dessa till oss i styrelsen på [brfkarlxllilund@gmail.com](mailto:brfkarlxllilund@gmail.com)



*Se över era vindsförråd! Öppna upp och kolla igenom kartonger med kläder och andra textilier! OBS! Viktigt att det som förvaras på vindarna är rentvättat. Vi måste hjälpas åt undvika spridning av ohyra på våra vindar liksom i våra källarförråd!*

## HA KOLL PÅ DET NI FÖRVARAR I ERA VINDS- och KÄLLARFÖRRÅD!

Då styrelsen fick larm från en medlem som upptäckt mal på den nya vinden 8 a och 8 b tillkallade vi vårt skadedjursföretag NOMOR för en inspektion. NOMOR har nu hängt upp fällor och återkommer om några månader för att bedöma om ytterligare åtgärder är nödvändiga. Skadedjuren är i detta fallet mal, som lägger sin larver i kläder och andra textilier som de kalasar på.

Vi uppmanar därför alla att se över sina vindsförråd! Kolla igenom kartonger med kläder och andra textilier. Om det då flyger upp mal skall kartongen läggas i en sopsäck och tömmas utomhus. Kläderna skall tvättas. Vakuumpförpackning inte nödvändig

Förvara inte pälsverk i vindsförråden. Inte heller antika möbler och äldre textilier inköpta på auktion. Ohyra förhindras genom att endast kläder/textilier är rena.





## JÄRNSTAKETET renoverat

Det fina, gamla järnstaketet mot Erik Dahlbergsgatan har länge varit i behov av renovering. Nu är det gjort!

Blästrat, lagat och målat och nu ska det förhoppningsvis hålla mååååånga år framöver!

## RÖKNING UNDANBEDES!



Vi ber våra rökare att visa största möjliga hänsyn och röka så långt bort som möjligt från huset. Tänk på att röken sprider sig uppåt och vidare in i våra lägenheter. Rökning på balkongerna undanbedes.

Ta också hand om era fimpar och snusförpackningar och våra blomsterkrukor är absolut inga askfat!

## UTRENSNING AV EJ AKTIVA CYKLAR

I september är det dags rensa ut cyklar som inte används.

Cykelställen på gården är till för cyklar som används. Cyklar som är "inaktiva" ber vi var och en placera i era respektive källarförråd. Vi återkommer!



*Vi önskar alla en  
fortsatt fin sommar!*